
Anexa 13

CONTUL DE EXECUTIE BUGETUL LOCAL - CHELTUIELI
la data de ...
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Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de

angajament

Credite bugetare

initiale definitive

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati efectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli

efective

 TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + DEZVOLTARE    0  7.328.000  8.912.224  8.449.370  8.449.370  8.331.227  118.143  5.992.057 

 TOTAL CHELTUIELI    0  7.328.000  8.912.224  8.449.370  8.449.370  8.331.227  118.143  5.992.057 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  652.000  823.000  720.972  720.972  718.797  2.175  677.794 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  599.000  764.000  697.962  697.962  695.787  2.175  654.784 

 Autoritati executive si legislative  51.02.01  0  599.000  764.000  697.962  697.962  695.787  2.175  654.784 

 Autoritati executive  51.02.01.03  0  599.000  764.000  697.962  697.962  695.787  2.175  654.784 

 Alte servicii publice generale  54.02  0  35.000  35.000  0  0  0  0  0 

 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale  54.02.05  0  35.000  35.000  0  0  0  0  0 

 Transferuri cu caracter general intre diferite nivele ale  56.02  0  18.000  24.000  23.010  23.010  23.010  0  23.010 

 Transferuri din bugetele locale catre bugetul fondului de  56.02.09  0  18.000  24.000  23.010  23.010  23.010  0  23.010 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  63.02  0  4.693.000  5.541.724  5.313.445  5.313.445  5.197.554  115.891  4.553.441 

 Invatamant  65.02  0  4.159.000  4.624.000  4.426.753  4.426.753  4.322.888  103.865  3.636.486 

 Invatamant prescolar si primar  65.02.03  0  1.992.000  2.098.000  1.903.753  1.903.753  1.820.861  82.892  1.624.067 

 Invatamant prescolar  65.02.03.01  0  301.000  302.000  222.414  222.414  200.273  22.141  208.201 

 Invatamant primar  65.02.03.02  0  1.691.000  1.796.000  1.681.339  1.681.339  1.620.588  60.751  1.415.866 

 Invatamant secundar  65.02.04  0  2.167.000  2.526.000  2.523.000  2.523.000  2.502.027  20.973  2.012.419 

 Invatamant secundar superior  65.02.04.02  0  2.167.000  2.526.000  2.523.000  2.523.000  2.502.027  20.973  2.012.419 

 Sanatate  66.02  0  12.000  50.800  48.860  48.860  46.126  2.734  49.140 

 Servicii de sanatate publica  66.02.08  0  12.000  50.800  48.860  48.860  46.126  2.734  49.140 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  52.000  52.000  36.390  36.390  27.390  9.000  27.390 

 Servicii recreative si sportive  67.02.05  0  52.000  52.000  36.390  36.390  27.390  9.000  27.390 

 Sport  67.02.05.01  0  52.000  52.000  36.390  36.390  27.390  9.000  27.390 

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  470.000  814.924  801.442  801.442  801.150  292  840.425 

 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati  68.02.05  0  290.000  514.000  508.405  508.405  508.405  0  551.508 

 Asistenta sociala in caz de invaliditate  68.02.05.02  0  290.000  514.000  508.405  508.405  508.405  0  551.508 

 Prevenirea excluderii sociale  68.02.15  0  133.000  220.424  213.292  213.292  213.292  0  213.292 

 Ajutor social  68.02.15.01  0  133.000  220.424  213.292  213.292  213.292  0  213.292 
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 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale  68.02.50  0  47.000  80.500  79.745  79.745  79.453  292  75.625 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,  69.02  0  1.825.000  1.063.500  935.428  935.428  935.351  77  693.800 

 Locuinte, servicii si dezvoltare publica  70.02  0  769.000  944.500  839.833  839.833  839.756  77  653.205 

 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice  70.02.05  0  639.000  791.500  727.152  727.152  727.075  77  580.917 

 Alimentare cu apa  70.02.05.01  0  639.000  791.500  727.152  727.152  727.075  77  580.917 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  80.000  103.000  88.779  88.779  88.779  0  72.288 

 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii  70.02.50  0  50.000  50.000  23.902  23.902  23.902  0  0 

 Protectia mediului  74.02  0  1.056.000  119.000  95.595  95.595  95.595  0  40.595 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  1.056.000  119.000  95.595  95.595  95.595  0  40.595 

 Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor  74.02.05.02  0  1.056.000  119.000  95.595  95.595  95.595  0  40.595 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  158.000  1.484.000  1.479.525  1.479.525  1.479.525  0  67.022 

 Transporturi  84.02  0  158.000  1.484.000  1.479.525  1.479.525  1.479.525  0  67.022 

 Transport rutier  84.02.03  0  158.000  1.484.000  1.479.525  1.479.525  1.479.525  0  67.022 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  158.000  1.484.000  1.479.525  1.479.525  1.479.525  0  67.022 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  0  0  0  505.198  0  0 

 Deficit  99.02  0  0  0  0  0  505.198  0  0 

 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE    0  6.812.000  6.223.224  5.989.620  5.989.620  5.871.477  118.143  5.986.086 

 TOTAL CHELTUIELI    0  6.812.000  6.223.224  5.989.620  5.989.620  5.871.477  118.143  5.986.086 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  512.000  683.000  624.092  624.092  621.917  2.175  677.794 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  459.000  624.000  601.082  601.082  598.907  2.175  654.784 

 Autoritati executive si legislative  51.02.01  0  459.000  624.000  601.082  601.082  598.907  2.175  654.784 

 Autoritati executive  51.02.01.03  0  459.000  624.000  601.082  601.082  598.907  2.175  654.784 

 Alte servicii publice generale  54.02  0  35.000  35.000  0  0  0  0  0 

 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale  54.02.05  0  35.000  35.000  0  0  0  0  0 

 Transferuri cu caracter general intre diferite nivele ale  56.02  0  18.000  24.000  23.010  23.010  23.010  0  23.010 

 Transferuri din bugetele locale catre bugetul fondului de  56.02.09  0  18.000  24.000  23.010  23.010  23.010  0  23.010 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  63.02  0  4.635.000  4.640.724  4.550.493  4.550.493  4.434.602  115.891  4.547.470 

 Invatamant  65.02  0  4.106.000  3.728.000  3.663.801  3.663.801  3.559.936  103.865  3.630.515 

 Invatamant prescolar si primar  65.02.03  0  1.942.000  1.766.000  1.701.801  1.701.801  1.618.909  82.892  1.618.096 

 Invatamant prescolar  65.02.03.01  0  251.000  252.000  222.414  222.414  200.273  22.141  207.201 

 Invatamant primar  65.02.03.02  0  1.691.000  1.514.000  1.479.387  1.479.387  1.418.636  60.751  1.410.895 

 Invatamant secundar  65.02.04  0  2.164.000  1.962.000  1.962.000  1.962.000  1.941.027  20.973  2.012.419 

 Invatamant secundar superior  65.02.04.02  0  2.164.000  1.962.000  1.962.000  1.962.000  1.941.027  20.973  2.012.419 

 Sanatate  66.02  0  12.000  50.800  48.860  48.860  46.126  2.734  49.140 

 Servicii de sanatate publica  66.02.08  0  12.000  50.800  48.860  48.860  46.126  2.734  49.140 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  47.000  47.000  36.390  36.390  27.390  9.000  27.390 
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 Servicii recreative si sportive  67.02.05  0  47.000  47.000  36.390  36.390  27.390  9.000  27.390 

 Sport  67.02.05.01  0  47.000  47.000  36.390  36.390  27.390  9.000  27.390 

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  470.000  814.924  801.442  801.442  801.150  292  840.425 

 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati  68.02.05  0  290.000  514.000  508.405  508.405  508.405  0  551.508 

 Asistenta sociala in caz de invaliditate  68.02.05.02  0  290.000  514.000  508.405  508.405  508.405  0  551.508 

 Prevenirea excluderii sociale  68.02.15  0  133.000  220.424  213.292  213.292  213.292  0  213.292 

 Ajutor social  68.02.15.01  0  133.000  220.424  213.292  213.292  213.292  0  213.292 

 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale  68.02.50  0  47.000  80.500  79.745  79.745  79.453  292  75.625 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,  69.02  0  1.595.000  829.500  745.035  745.035  744.958  77  693.800 

 Locuinte, servicii si dezvoltare publica  70.02  0  539.000  710.500  649.440  649.440  649.363  77  653.205 

 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice  70.02.05  0  489.000  637.500  577.152  577.152  577.075  77  580.917 

 Alimentare cu apa  70.02.05.01  0  489.000  637.500  577.152  577.152  577.075  77  580.917 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  50.000  73.000  72.288  72.288  72.288  0  72.288 

 Protectia mediului  74.02  0  1.056.000  119.000  95.595  95.595  95.595  0  40.595 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  1.056.000  119.000  95.595  95.595  95.595  0  40.595 

 Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor  74.02.05.02  0  1.056.000  119.000  95.595  95.595  95.595  0  40.595 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  70.000  70.000  70.000  70.000  70.000  0  67.022 

 Transporturi  84.02  0  70.000  70.000  70.000  70.000  70.000  0  67.022 

 Transport rutier  84.02.03  0  70.000  70.000  70.000  70.000  70.000  0  67.022 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  70.000  70.000  70.000  70.000  70.000  0  67.022 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  0  0  0  505.198  0  0 

 Deficit  99.02  0  0  0  0  0  505.198  0  0 

 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE    0  516.000  2.689.000  2.459.750  2.459.750  2.459.750  0  5.971 

 TOTAL CHELTUIELI    0  516.000  2.689.000  2.459.750  2.459.750  2.459.750  0  5.971 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  140.000  140.000  96.880  96.880  96.880  0  0 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  140.000  140.000  96.880  96.880  96.880  0  0 

 Autoritati executive si legislative  51.02.01  0  140.000  140.000  96.880  96.880  96.880  0  0 

 Autoritati executive  51.02.01.03  0  140.000  140.000  96.880  96.880  96.880  0  0 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  63.02  0  58.000  901.000  762.952  762.952  762.952  0  5.971 

 Invatamant  65.02  0  53.000  896.000  762.952  762.952  762.952  0  5.971 

 Invatamant prescolar si primar  65.02.03  0  50.000  332.000  201.952  201.952  201.952  0  5.971 

 Invatamant prescolar  65.02.03.01  0  50.000  50.000  0  0  0  0  1.000 

 Invatamant primar  65.02.03.02  0  0  282.000  201.952  201.952  201.952  0  4.971 

 Invatamant secundar  65.02.04  0  3.000  564.000  561.000  561.000  561.000  0  0 

 Invatamant secundar superior  65.02.04.02  0  3.000  564.000  561.000  561.000  561.000  0  0 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  5.000  5.000  0  0  0  0  0 
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 Servicii recreative si sportive  67.02.05  0  5.000  5.000  0  0  0  0  0 

 Sport  67.02.05.01  0  5.000  5.000  0  0  0  0  0 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,  69.02  0  230.000  234.000  190.393  190.393  190.393  0  0 

 Locuinte, servicii si dezvoltare publica  70.02  0  230.000  234.000  190.393  190.393  190.393  0  0 

 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice  70.02.05  0  150.000  154.000  150.000  150.000  150.000  0  0 

 Alimentare cu apa  70.02.05.01  0  150.000  154.000  150.000  150.000  150.000  0  0 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  30.000  30.000  16.491  16.491  16.491  0  0 

 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii  70.02.50  0  50.000  50.000  23.902  23.902  23.902  0  0 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  88.000  1.414.000  1.409.525  1.409.525  1.409.525  0  0 

 Transporturi  84.02  0  88.000  1.414.000  1.409.525  1.409.525  1.409.525  0  0 

 Transport rutier  84.02.03  0  88.000  1.414.000  1.409.525  1.409.525  1.409.525  0  0 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  88.000  1.414.000  1.409.525  1.409.525  1.409.525  0  0 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  0  0  0  505.198  0  0 

 Deficit  99.02  0  0  0  0  0  505.198  0  0 
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